

ALIMENTE SPITAL MUNICIPAL SEBES

I.D.: 77880601

Data publicarii 26.01.23 Coduri CPV 15000000-8

Pretul estimativ: 8.010,10 RON - 8.010,10 RON

Descriere: NR.CRT DENIMIRE U.M CANTITATE PRET UNITAR FARA TVA VALOARE TOTALA FARA TVA TVA 1
AMESTEC CIORBA KG 50,00 7,30 365,00 32,85 2 BRANZA VACI KG 30,00 17,90 537,00 48,33
3 BRANZA TOPITA TRIUNGHI BUC 768,00 0,64 491,52 44,24 4 SMANTNA 5 KG BUC 3,00 23,90
71,70 6,45 SMANTNA MICA BUC 3,00 23,90 71,70 6,45 5 IAURT 150 G BUC 600,00 1,59
954,00 85,86 6 PATEU DIN CARNE DE PUI BUC 300,00 3,37 1.011,00 90,99 7 PULPE
SUPERIOARE KG 120,00 13,98 1.677,60 150,98 8 UNT PORTIONAT BUC 1.500,00 0,86
1.290,00 116,10 9 FAINA ALBA KG 20,00 4,90 98,00 8,82 10 GEM PORTIONAT BUC 640,00
0,53 339,20 30,53 11 CASTRAVETI MURATI BUC 42,00 17,34 728,28 65,55 12 CARTOFI
WEDGES 2,5 KG ALLINTEL KG 10,00 6,40 64,00 5,76 13 MAZARE VERDE CONGELATA KG 10,00
8,35 83,50 7,52 14 LAPTE UHT 1,5% METRO L 12,00 5,80 69,60 6,26 15 ARDEI ROSU
CONGELAT KG 10,00 15,80 158,00 14,22 TOTAL 8.010,10 720,91